
 

 

Zarządzenie Nr 3/2018 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Serokomli 

z dnia 23 maja 2018r. 

 

  

w sprawie powołania inspektora ochrony danych 

 

 

  Na podstawie art. 17  ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 1 

pkt a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

 

Powołuje Panią Annę Małgorzatę Jawoszek na inspektora ochrony danych w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Serokomli.  

 

 

§2 

 

W załączniku do niniejszego zarządzenia ustalam ramowy zakres zadań dla inspektora 

ochrony danych. 

 

§3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej  

                                                                                /-/ Justyna Gruba 

 
 

 

 


